02.13.00.20.606.2002.1005 — Aquisição de Microtrator, leia-se 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.13.00.20.606.2002.1013 — Aquisição de Microtrator, passando-
se o  art.  10  a ficar conforme abaixo:  

"Art.  1°. Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial, no orçamento 
vigente na importância de R$ 385.604,70 (Trezentos e oitenta e cinco mil, seiscentos 
e quatro reais e setenta centavos). 
FONTE= 029 R$ 381.604,70 ( União ) 
FONTE = 000 R$ 	4.000,00 (Recursos Próprios) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 
PROGRAMA DE TRABALHO: 
02.13.00.20.606.2002.1013 — Aquisição de Microtrator 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.52.029 — Equipamento e Material Permanente R$ 381.604,70